Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

quarta-feira, 25 de novembro de 2015 Ano III - Edição nº 00471 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21EBB9D6B72BC5E840EA49939970E150

quarta-feira, 25 de novembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de anulação. Tomada de Preços nº 003/2015

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21EBB9D6B72BC5E840EA49939970E150

quarta-feira, 25 de novembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00471 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Tomada de Preço

A Prefeitura Municipal de Xique Xique, estado da Bahia, por conduto do seu Prefeito Municipal,

torna público, que fica ANULADO o processo licitatório, modalidade Tomada de Preços nº

003/2015, oriundo do Processo Administrativo nº 367/2015, que tem por objeto a Elaboração

de estudos e projeto executivo, visando à pavimentação em paralelepípedos nas localidades

de Nova Iguira e Marreca Velha, todas no interior do município de Xique-Xique, conforme

convênio nº 2.024.00/2014 CODEVASF/Prefeitura, no Estado da Bahia, conforme estabelecido

no Edital e seus anexos, e Parecer Jurídico apenso ao Processo. Ficando desde já todos com

vistas franqueadas ao processo na Praça Dom Máximo, nº 384, Centro, Xique Xique/Ba,

24/11/2015. Alfredo Ricardo Bessa Magalhães – Prefeito Municipal

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21EBB9D6B72BC5E840EA49939970E150

		2015-11-25T16:26:48-0300